con los licitadores, como procedimiento ordinario que garantiza una mayor concurrencia de ofertas.

8 PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y VALOR ESTIMADO.

El presupuesto base de licitación para los tres años de contrato de conformidad con el artículo 100 de la LCSP, 
asciende a 2.666.235,48 € (dos millones seiscientos sesenta y seis mil  doscientos treinta y cinco euros con 
cuarenta y ocho céntimos )  desglosado conforme se indica a continuación:

COSTES DIRECTOS:

GASTOS ORDINARIOS (coste fijo):
*Medios personales: (A) Equipo de mantenimiento 289.804,82 €

(B) Equipo técnico 92.819,28 €
(C) Equipo limpieza 55.741,19 €